

**ДО
ЧЛЕНОВЕТЕ НА
ВИСШИЯ СЪДЕБЕН СЪВЕТ**

УВАЖАЕМИ ЧЛЕНОВЕ НА ВИСШИЯ СЪДЕБЕН СЪВЕТ,

На основание чл. 33, ал. 1 от Закона за съдебната власт свиквам заседание на Пленума на Висшия съдебен съвет на **2 октомври 2025 г. от 9.30 часа** в заседателната зала в сградата на Висшия съдебен съвет, ул. „Екзарх Йосиф“ № 12, при следния

Д Н Е В Е Н Р Е Д

1. Проектно искане по линия на Инструмента за техническа подкрепа на ЕК през 2025 г. */отложена с решение по Протокол № 22/18.09.2025 г. на Пленума на Висшия съдебен съвет/.*

Внася: Съдийската колегия на Висшия съдебен съвет

2. Предложение за актуализиране на Таблицата за размера на допълнителния платен годишен отпуск на съдебните служители в съдилищата в съответствие с Класификатора на длъжностите в администрацията на съдилищата.

Внася: Съдийската колегия на Висшия съдебен съвет

БЮДЖЕТ И ФИНАНСИ

3. Информация за изпълнението на бюджета на съдебната власт към 31.08.2025 г.

Внася: Комисия „Бюджет и финанси“

Корекции на бюджета на органите на съдебната власт за 2025 г.

4. Проект на решение за корекция по бюджета на Националния институт на правосъдието за 2025 г. с цел осигуряване на средства за изплащане на възнаграждения и осигурителни вноски на кандидатите за младши магистрати, випуск 2025/2026 г.

Внася: Комисия „Бюджет и финанси“

5. Проект на решение за корекция по бюджета на Прокуратура на Република България за 2025 г. с цел осигуряване на средства за изпълнение на заложиени годишни задачи.

Внася: Комисия „Бюджет и финанси“

6. Проект на решение за корекция по бюджета на Прокуратура на Република България за 2025 г. с цел осигуряване на средства за възлагане на услугата за изпълнение на обект: „Осъществяване на инвеститорски контрол на строеж: „Въвеждане на мерки за повишаване на енергийната ефективност на административна сграда с местонахождение: Област Бургас, Община Бургас, гр. Бургас, ул. „Христо Ботев“ № 46“.

Внася: Комисия „Бюджет и финанси“

7. Проект на решение за корекция по бюджета на Апелативен съд – София за 2025 г. по § 51-00 „Основен ремонт на ДМА“.

Внася: Комисия „Бюджет и финанси“

8. Проект на решение за корекции по бюджетите на органи на съдебната власт за 2025 г. с цел осигуряване на средства за текущи ремонти.

Внася: Комисия „Бюджет и финанси“

9. Проект на решение по искане от административния ръководител на Апелативен съд – Бургас за осигуряване на средства за подмяна на съществуваща бариерна система на открит служебен паркинг, обслужващ съда и Апелативна прокуратура – Бургас.

Внася: Комисия „Бюджет и финанси“

10. Проект на решение по искане от и.ф. административен ръководител на Районен съд – Силистра за осигуряване на средства за изпълнение на допълнителни непредвидени работи, свързани с изпълнение на неотложен ремонт в помещения, ползвани от съда в Съдебна палата – Силистра.

Внася: Комисия „Бюджет и финанси“

11. Проект на решение по искане от административния ръководител на Окръжен съд – Варна за осигуряване на средства за неотложен ремонт на регистратура на IV етаж в Съдебна палата – Варна.

Внася: Комисия „Бюджет и финанси“

12. Проект на решение по искане от административния ръководител на Районен съд – Горна Оряховица за осигуряване на средства за неотложен ремонт на стълбища и тротоарна настилка на Съдебна палата – Горна Оряховица.

Внася: Комисия „Бюджет и финанси“

13. Проект на решение по искане от заместник административния ръководител на Административен съд – Стара Загора за осигуряване на средства за извършване на аварийен ремонт на основния асансьор.

Внася: Комисия „Бюджет и финанси“

14. Проект на решение по искане от административния ръководител на Районен съд – Дупница за осигуряване на средства за доставка и монтаж на мобилно устройство за изкачване на стълби за колички на хора в неравностойно положение.

Внася: Комисия „Бюджет и финанси“

15. Проект на решение по искане от административния ръководител на Окръжен съд – Плевен за осигуряване на средства за неотложен ремонт – доставка и монтаж на хидрофорна уредба в сградата на Съдебна палата – Плевен.

Внася: Комисия „Бюджет и финанси“

16. Проект на решение за корекция по бюджета на Административен съд – Плевен за 2025 г.

Внася: Комисия „Бюджет и финанси“

17. Проект на решение по искане от и.ф. административен ръководител на Окръжен съд – Сливен за осигуряване на средства за изпълнение на неотложен текущ ремонт на източна фасада на Съдебна палата – Сливен.

Внася: Комисия „Бюджет и финанси“

18. Проект на решение по искане от административния ръководител на Районен съд – Димитровград за осигуряване на средства за неотложен текущ ремонт на зала № 3 в сградата на съда.

Внася: Комисия „Бюджет и финанси“

19. Проект на решение по искане от административния ръководител на Окръжен съд – Велико Търново за осигуряване на средства за неотложен текущ ремонт в кабинет.

Внася: Комисия „Бюджет и финанси“

20. Проект на решение по искане от административния ръководител на Окръжен съд – Бургас за осигуряване на средства за закупуване на копирни машини.

Внася: Комисия „Бюджет и финанси“

Предложения за отпускане на помощи от централизираните средства на фонд СБКО

21. Проект на решение по предложение от председателя на Районен съд – Бяла за отпускане на парична помощ от централизираните средства на фонд СБКО на ...

Внася: Комисия „Бюджет и финанси“

22. Проект на решение по предложение от председателя на Районен съд – Казанлък за отпускане на парична помощ от централизираните средства на фонд СБКО на ...

Внася: Комисия „Бюджет и финанси“

Одитни доклади

23. Проект на решение по доклад от директора на Дирекция „Вътрешен одит“ за резултатите от извършен одитен ангажимент за даване на увереност ОАУ – 2501 в Районен съд – Провадия.

Внася: Комисия „Бюджет и финанси“

24. Проект на решение по доклад от директора на Дирекция „Вътрешен одит“ за резултатите от извършен одитен ангажимент за даване на увереност в Районен съд – Павликени.

Внася: Комисия „Бюджет и финанси“

Разни

25. Проект на „График на планираните обществени поръчки за 2025 г. на Висшия съдебен съвет“.

Внася: Комисия „Бюджет и финанси“

26. Проект на решение по предложение на председателя на Апелативен съд – Пловдив за безвъзмездно предоставяне на служебен автомобил „Форд“, модел „Фокус“ с рег. № РВ 8000 АК.

Внася: Комисия „Бюджет и финанси“

27. Проект на решение относно необходимост от инициране на обществена поръчка с предмет: „Доставка на 46 броя преносими компютри“.

Внася: Комисия „Бюджет и финанси“

ПРЕДСЕДАТЕЛСТВАЩ ВСС:

ГЕОРГИ ГЕОРГИЕВ

Публикуван на 29 септември 2025 г.